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MARIA  VOITELEE  JEESUKSEN

1. Kertomuksen taustatietoja
a) Kertomuksen tapahtumapaikka on Betania, kylä lähellä Jerusalemia.

b) Ajallinen yhteys muihin kertomuksiin
Tapahtuu kärsimysviikolla

c) Kertomuksessa esiintyvät henkilöt
Tämä Maria on Martan ja Lasaruksen sisar Betaniasta
Juudas Iskariot, Jeesuksen opetuslapsi, joka vähän myöhemmin kavalsi Jeesuksen.
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d) Vieraat termit
Naula = n. 340 g
Alabasteripullo oli tehty valkoisesta tai kellertävästä marmorista. Alabasteripullo oli
yleensä sipulin muotoinen, pyöreä ja leveäpohjainen sekä kapeakaulainen. Suuaukko
suljettiin huolellisesti.

Nardusvoide = Narduskasvin juurakosta puristettua hyväntuoksuista nardusöljyä,
joka oli arvossapidettyä ylellisyysainetta.

2. Itse kertomus Raamatusta rinnakkaispaikkoineen
Joh. 12:2–8

Kuusi päivää ennen pääsiäistä Jeesus saapui Betaniaan, jossa Lasarus asui, hän, jonka
Jeesus oli herättänyt kuolleista. Siellä valmistettiin hänelle ateria, ja Martta palveli,
mutta Lasarus oli yksi niistä, jotka aterioivat hänen kanssaan.

Maria otti naulan oikeaa, kallisarvoista nardusvoidetta, voiteli Jeesuksen jalat ja
pyyhki ne hiuksillaan, ja huone tuli täyteen voiteen tuoksua. Silloin sanoi yksi hänen
opetuslapsistaan, Juudas Iskariot, joka oli hänet kavaltava: "Miksi tätä voidetta ei
myyty kolmella sadalla denaarilla ja annettu niitä köyhille?" Mutta tätä hän ei
sanonut sen tähden, että olisi pitänyt huolta köyhistä, vaan sen tähden, että hän oli
varas ja että hän rahakukkaron hoitajana otti itselleen, mitä siihen oli pantu. Jeesus
sanoi: "Anna hänen olla, että hän saisi toimittaa tämän hautaamispäivääni varten.
Sillä köyhät teillä on aina keskuudessanne, mutta minua teillä ei ole aina."

Matt. 26:6–13
Kun Jeesus oli Betaniassa spitaalisen Simonin asunnossa, tuli hänen luokseen nainen,
mukanaan alabasteripullo, jossa oli kallisarvoista voidetta, ja vuodatti sen Jeesuksen
päähän hänen ollessaan aterialla. Mutta sen nähdessään hänen opetuslapsensa
närkästyivät ja sanoivat: "Mitä varten tämä haaskaus? Olisihan sen voinut myydä
kalliilla hinnalla ja antaa köyhille." Kun Jeesus sen huomasi, hän sanoi heille: "Miksi
pahoitatte naisen mielen? Sillä hän teki hyvän työn minulle. Köyhiä teillä on aina
keskuudessanne, mutta minua teillä ei ole aina. Sillä kun hän valoi tämän voiteen
ruumiilleni, hän teki sen hautaamistani varten. Totisesti sanon teille: missä ikinä
kaikessa maailmassa saarnataan tämä evankeliumi, siellä sekin, minkä hän teki, on
mainittava hänen muistokseen."

Mark. 14:3–9
Kun hän (Jeesus) oli Betaniassa, spitaalisen Simonin asunnossa, tuli hänen aterialla
ollessaan nainen, mukanaan alabasteripullo täynnä oikeaa, kallista nardusvoidetta.
Hän rikkoi alabasteripullon ja vuodatti voiteen hänen päähänsä. Oli muutamia, jotka
närkästyivät ja sanoivat keskenään: "Miksi tämä voiteen haaskaus? Olisihan tämän
voinut myydä enempään kuin kolmeensataan denaariin ja antaa ne köyhille." He
nuhtelivat häntä (naista). Mutta Jeesus sanoi: "Antakaa hänen olla. Miksi pahoitatte
hänen mielensä? Hän teki hyvän työn minulle. Köyhät teillä on aina keskuudessanne,
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ja milloin tahdotte, voitte tehdä hyvää heille, mutta minua teillä ei ole aina. Hän teki,
minkä voi. Edeltäkäsin hän voiteli ruumiini hautaamista varten. Totisesti sanon teille:
missä ikinä kaikessa maailmassa evankeliumia saarnataan, siellä sekin, minkä tämä
teki, julistetaan hänen muistokseen."

3. Kertomuksen keskeinen opetus
Tosi usko Jeesukseen tulee ilmi rakkaudenteoissa. Opetuksen tavoite on saada lapset
käsittämään, kuinka suuri Jeesuksen rakkaus heihin on, että hekin palvelisivat
Jeesusta rakkaudenteoilla.

Jeesus arvosti Marian tekoa, kun Hän sanoi: ”Totisesti sanon teille: missä ikinä
kaikessa maailmassa saarnataan tämä evankeliumi, siellä sekin, minkä hän teki, on
mainittava hänen muistokseen.”

Maria halusi osoittaa Jeesukselle rakkauttaan. Sinäkin voit osoittaa Jeesukselle
rakkauttasi, kun teet sellaista, josta Jeesus pitää esimerkiksi:
 käyt ahkerasti pyhäkoulussa ja kutsut sinne ystäviäsikin
 tottelet vanhempiasi ja kunnioitat muita vanhempia ihmisiä
 rukoilet toisten puolesta
 autat ja puolustat pulassa olevia ystäviäsi

Tämän kertomuksen yhteydessä huomaamme Juudas Iskariotista, että hän oli
rahanahne ja petollinen. "Miksi tätä voidetta ei myyty kolmella sadalla denaarilla ja
annettu niitä köyhille?" Mutta tätä Juudas Iskariot ei sanonut sen tähden, että olisi
pitänyt huolta köyhistä, vaan sen tähden, että hän oli varas ja että hän rahakukkaron
hoitajana otti itselleen, mitä siihen oli pantu. Vain vähän myöhemmin Juudas kavalsi
Jeesuksen rahasta.

4. Muita vastaavia kertomuksia Raamatussa
Syntinen nainen voiteli Jeesuksen jalat hajuvoiteella fariseuksen huoneessa. UT2_18.
Luuk. 7:36–50

5. Opeteltava Raamatunlause
”Totisesti minä sanon teille: kaikki, mitä olette tehneet yhdelle näistä minun
vähimmistä veljistäni, sen te olette tehneet minulle.” Matt. 25:40
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6. Lauluehdotus VK 481
Rakas, Jeesus, taivaastas katso puoleheni.
Ole mulle armias, tule turvakseni.
Anna, Jeesus, rakastaa sinua mun aina.
Tahtoasi noudattaa, pelkos mieleen paina.

Vanhempia rakkaita, Jeesus, tue, kanna.
Lahjojasi runsaita aina heille anna.
Koti kallis varjele, pidä turvissasi.
Isänmaata suojele siunauksellasi.
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